

KULTUR

E-post: kultur@moss-avis.no
Les mer på moss-avis.no

GALLERI SOON

Et spesielt møte

Galleri Soon har åpnet utstilling med Kjersti Wexelsen Goksøy og Ragnhild Monsen. Den står til og med søndag 26. august. - Denne utstillingen viser et harmonisk møte mellom vakre tekstiler og skulpturer, et møte mellom natur og samhold der det harde lener seg mot det myke, skriver galleriet i en pressemelding. Kunstnerne har gjennomført mange offentlige utsmykningsoppdrag og utstillinger i Norge, men også rundt om i Skandinavia og Europa.



Barna fikk prøve seg under Rådans i Råde

Tonje danset eventyret



SOM EN PRINSESSE: Barna fikk delta i forestillingen «Sirkusprinsessa og hemmeligheten». Nora fra Furuly barnehage svinger seg rundt som en vakker prinsesse.

ALLE FOTO: GEIR HANSEN

- Beina kan også snakke, sier Tonje Sannes når hun tramper bortover dansegulvet.

GEIR HANSEN
geir.hansen@moss-avis.no

I forestillingen «Sirkusprinsessa og hemmeligheten» viser dansekunstneren hvordan barna kan fortelle eventyr med hele kroppen. Tirsdag var det Barnas dag under dansefestivalen Rådans som arrangeres rundt om i Råde denne uken.

Flere måter å fortelle på

Arrangøren hadde flere forestillinger på programmet hvor de yngste barna kunne oppleve og involvere seg i dansens mange former.

Tonje Sannes forklarer for barna at et eventyr kan fortelles både med ord, sang og musikk - og med kroppen.



FLINK: Etter forestillingen fikk Kaja prøve å balansere på line med litt hjelp av June Eriksen som er lærling i Furuly barnehage.

- Jeg må prøve å «fange» barna. Jeg legger noen premisser underveis, men jeg vil også at de skal føle kunsten i kroppen sin, sier hun.

- En sirkusprinsesse hun danser så vakkert, synger Tonje og snurrer silkemykt rundt

sammen med de ivrige elevene. Etter forestillingen fikk barna prøve å gå på line, sjonglere med baller og gjøre forskjellige øvelser.

- Jeg har lært å turne og danse som en prinsesse. Det var kjempemorsomt, men ikke så



RÅDANS: Tonje Sannes viste barna hvordan de kan fortelle eventyr med hele kroppen.

vanskelig, sier Kaja på fem år som er fra Furuly barnehage.

Anette Tømmerholen er initiativtaker og festivalsjef. Hun forteller at det i løpet av uken vil være rundt 70 barn som har deltatt på kurs og sett forskjellige forestillinger. Gjennom festi-

valen ønsker hun å skape et dansetilbud for lokale barn og unge i kommunen.

Spennende uke

- Vi vil gi barna en god inspirasjon og la de få et godt forhold til dans. Kanskje det bidrar til at flere starter med dans etter hvert, tror hun.

Rådans har et variert og spennende program gjennom hele uken, og på de forskjellige scenene står profesjonelle dansekunstnere og lokale barn og unge. Alt er gratis og åpent for alle danseinteresserte og -nysgjerrige.

Freitag avsluttes festivalen med en stor festforestilling i Rådehallen. Mange av barna som har deltatt på dansekurs viser fram det de har lært og laget under festivalen. Her får man se ulike stilarter og kule koreografier og det blir innslag av profesjonelle dansere.